
Na temelju članka 35. i 53. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - 
pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 5. ožujka 2009. 
godine donijelo je 
 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o ustrojstvu  
upravnih tijela Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 3/05, 40/07 i 20/08) članak 9. mijenja se i glasi: 

"Ustrojstvene jedinice u sastavu Odjela gradske uprave za komunalni sustav jesu: 
Direkcija plana, razvoja i izgradnje, Direkcija stambeni poslovi, Direkcija poslovni  objekti, 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti, Direkcija za komunalno redarstvo i Direkcija za 
prometno redarstvo." 
 

Članak 2. 
 

U članku 10. iza stavka 11. dodaje se novi  stavak 12. koji glasi: 
"Poslovi prometnog redarstva obuhvaćaju poslove nadzora nepropisno zaustavljenih i 

parkiranih vozila i poslove upravljanja prometom. " 
 

Članak 3. 
 

Pravilnik o unutarnjem redu-Sistematizaciji poslova i zadaća Odjela gradske uprave 
za komunalni sustav uskladit će se sa odredbama ove Odluke najkasnije u roku od 60 dana 
od dana njezina stupanja na snagu. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/09-01/28 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-2 
Rijeka 5. ožujka 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 
 

 


